



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.01.15.01PMS

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.01.15.01PMS, referente ao Processo Administrativo nº 2024.01.15.01PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		20.662.701/0001-01 - GEILSON BEZERRA DA SILVA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AÇÚCAR CRISTAL	OLHO D'ÁGUA	2200.0	PACOTE	5,49	3,79	8.338,00
2	adoçante liquido 100 ml	ASSUGRIM	105.0	UND	6,24	4,30	451,50
3	Biscoito maisena	ESTRELA	1020.0	PCT	6,43	4,43	4.518,60
4	BISCOITO POPULAR SALGADO	FORTALEZA	970.0	PCT	6,64	4,58	4.442,60
5	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER	ESTRELA	970.0	PACOTE	7,11	4,90	4.753,00
6	CAFÉ	KIMIMO	2970.0	UND	8,88	6,12	18.176,40
7	margarina embalagem 500	PURO SABOR	395.0	UND	7,10	4,90	1.935,50
8	rapadura	PRODUTOR	755.0	UND	6,47	4,30	3.246,50
9	refresco em pó adoçado	QUALIMAX	640.0	UND	7,65	5,50	3.520,00
10	CHÁS DE DIVERSOS SABORES	PRIMOR	250.0	CX	6,29	4,60	1.150,00
11	margarina 3,6	PRIMOR	30.0	UND	43,67	30,50	915,00
12	SEUILHO DE GOMA	AMIDULA	100.0	KG	22,32	15,30	1.530,00
13	MILHO DE PIPOCA	PULA PULA	10.0	FRD	102,43	70,29	702,90
14	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO	COELHO	100.0	UND	6,79	4,26	426,00
Total do lote.....							R\$ 54.106,00
Homologado para GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 20.662.701/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 54.106,00 (cinquenta e quatro mil, cento e seis reais), em 22/04/2024.							



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br




ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.01.15.01PMS

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Renato de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.01.15.01PMS, referente ao Processo Administrativo nº 2024.01.15.01PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		20.662.701/0001-01 - GEILSON BEZERRA DA SILVA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AÇÚCAR CRISTAL	OLHO D'ÁGUA	300.0	PACOTE	5,49	3,79	1.137,00
3	Biscoito maisena	ESTRELA	100.0	PCT	6,43	4,43	443,00
4	BISCOITO POPULAR SALGADO	FORTALEZA	100.0	PCT	6,64	4,58	458,00
5	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER	ESTRELA	100.0	PACOTE	7,11	4,90	490,00
6	CAFÉ	KIMIMO	200.0	UND	8,88	6,12	1.224,00
7	margarina embalagem 500	PURO SABOR	30.0	UND	7,10	4,90	147,00
8	rapadura	PRODUTOR	50.0	UND	6,47	4,30	215,00
9	refresco em pó adoçado	QUALIMAX	100.0	UND	7,65	5,50	550,00
10	CHÁS DE DIVERSOS SABORES	PRIMOR	50.0	CX	6,29	4,60	230,00
Total do lote.....							R\$ 4.894,00
Homologado para GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrita no CNPJ/ME Nº 20.662.701/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 4.894,00 (quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais), em 22/04/2024.							


Renato de Sousa Lima
ORDENADOR DE DESPESAS 2023
MATRICULA Nº 1217437